## BURC n° 04 del 21 gennaio 2002

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 7 dicembre 2001 - Deliberazione n. 6668 - Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività Settore Turismo Trasporti e viabilità - POR Campania 2000 - 2006 - Misura 4.6 - Azione B - Miglioramento e potenziamento del sistema della portualità turistica - Modifica delibera 4614 del 29/9/2001: rimodulazione dello stanziamento.

omissis

**PREMESSO** 

CHE con delibera n. 4614 del 22.9.9.01 si provvedeva ad attivare l'azione B) della Misura 4.6 e contestualmente si provvedeva a riservare la somma di L. 249.999.998.505 (Euro 129.114.224) (dell'Azione B) della Misura 4.6 e la somma di L, 30.000.000.000 (E 15.493.000.707) per l'integrazione con la Misura 61;

CONSIDERATO che occorre procedere ad una parziale modifica del citato atto deliberativo n. 4614/01 rimodulando la riserva della somma riferita all'Azione B) della Misura 4.6 nel senso che la stessa debba intendersi L. 150.000.000.000 (Euro 77,468,535) e non 249.999.998.505 (Euro 129.114.224) onde consentire una razionale funzionalità dell'intera Misura attraverso una più coerente distribuzione delle risorse per consentire all'intervento programmato una più ampia e coordinata efficacia;

RITENUTO di dover confermare la rimanente parte dell'atto deliberativo n. 4614 del 22.9.01;

PROPONE e la Giunta, in conformità a voto unanime

## **DFI IBFRA**

per i motivi detti in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

- di procedere ad una parziale modifica dell'atto deliberativo n. 4614/2001 rimodulando la riserva della somma riferita all'Azione B) della misura 4.6 in L. 150.000.000.000 (E 77A68.535);
  - di confermare le rimanenti parti dell'atto deliberativo n. 4614 del 29.9.01;
- di inviare il presente atto al Settore Interventi nel Settore Alberghiero e nelle altre attività di supporto turistico per l'esecuzione al Settore P.O.R., al Settore Demanio Marittimo, Navigazione, Porti, Aeroporti, OO.MM. e al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio per la necessaria conoscenza, al Bollettino Ufficiale della regione Campania per la pubblicazione.

Il Segretario Di Giacomo

Il Presidente Bassolino